
令和 6 年 6 月 4 日 

 

 

【お知らせ】時間外診療停止について 

 

  

 

平素より当院の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

6 月 7 日（金）院内の医師数が不足するため、下記の時間帯の時間外診療（救急・発熱

外来含む）の対応が困難となります。そのため時間外診療を停止させていただきます。 

患者様および関係機関の皆様におかれましては、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしま

すがご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

6 月 7 日（金）  

8:30～17:15 救急車の受け入れを停止 

11:30~17:15 時間外診療を停止（発熱外来診療を含む） 

 

 

 

以上 

  

 

 


